
Z á p i s  č. 4/2003 
 

z 4. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne  7.6. 2003 ve Vizovicích. 
 

Přítomni: Klimpl, Jirásek, Macháček, Pecka, Pernička, Škoda, Zřídkaveselý Matějů, 
Hosté : Hubáček, Háj, Weber,  Omluven : Kamenický 
  Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 
Program:  1. Aktuální informace 
  2. Kontrola úkolů 
  3. Zpráva mapové rady ČSOB 
  4. Zpráva komise talentované mládeže  ČSOB 
  5. Informace o nominacích reprezentace OB na rozhodující světové závody OB 2003 
  6. Informace o zajištění SP MTBO 2003  
  7. Smlouva o marketingové spolupráci ČSOB se Sekcí 8 
  8. Plán práce P - ČSOB na 2.pololetí 2003 
  9. Různé 

 
4/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- průběhu domácích soutěží OB a MTBO 
- velmi dobrém společenském i sportovním zajištění regionálních závodů CISM v Liberci 
- průběhu a výsledcích Olympiády škol v OB v Ostravě dne 5.6.2003 
- probíhajících nominacích na MS, MSJ a MED v OB 
- uzavření smluv mezi ČSOB a ČSTV o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního 

rozpočtu ČR na rok 2003 na sportovní reprezentaci a sportovní talent  
- ekonomické situaci ČSOB s tím, že na b.ú, ČSOB k 4.6.2003 je 1.616.998 Kč 

 
4/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis ze 3. zasedání P-ČSOB dne 7.5.2003 v Lučicích s vysvětlující připomínkou 

I.M k bodu 3/05/e s tím že : 
 7/05/d  trvá – zpracovat manuál pro pořadatele závodů - Pecka 
 1/03/b  trvá – novelizace Stanov ČSOB  
 1/04/b,c trvá – seznamy T a R z oblastí 
 2/04/c  trvá – připravit prezentaci kandidatury MS MTBO 2006 
 3/12/a  splněno – dodatek ke smlouvám s pořadateli na 2.pol 2003 uzavřen 
 3/08/b  splněno – materielní pomoc pořadatelům CISM poskytnuta 
 
4/03  Zpráva  mapové rady ČSOB 

P-ČSOB  
a) projednalo  „Zprávu o činnosti Mapo rady ČSOB“. 
b) schválilo českou verzi normy map pro LOB 
c) schválilo úhradu účastnického poplatku za A.Hejnu, který se za MR zúčastní konference 

ICOM, která je součástí doprovodného programu MS 2003 ve SUI 
d) uložilo MR ČSOB zpracovat a zaslat IOF připomínky k mapovému klíči ISSOM 

 Z: Langr / T : 30.6. 
e) uložilo LR ČSOB připravit podklady pro Směrnici o hospodaření s prostory na pořádání 

závodů OB Z: Kamenický / T: 31.7. 



 
4/04 Zpráva komise talentované mládeže OB 
 P ČSOB 
 vzalo na vědomí informaci o činnosti komise talentované mládeže OB a o jejích dalších 

úkolech 
 
4/05 Informace o nominacích reprezentace OB na světové závody OB 2003 
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí  informaci o probíhajících nominacích na MS, MSJ, MED v OB, které 
přednesli J.Hubáček a L. Zřídkaveselý 

b) schválilo  rozšíření výpravy na MED do Pezinku o dva závodníky 
 
4/06 Informace o zajištění SP MTBO 2003 v Plzni 

P-ČSOB 
a) vzalo na vědomí informaci o zajištění SP MTBO v termínu 11.-14.9 2003 v Plzni 
b) uložilo urychleně vydat podrobnější informace k závodu a umístit 1.bulletin na www 

stránky ČSOB Z: Jirásek, Hašek / T : 15.6 
c) uložilo poskytnou informace o závodě sportovní redakci ČT Z: Matějů / T : 20.6 

 
4/07 Smlouva o marketingové spolupráci se Sekcí 8  
 P-ČSOB 

a) ukončilo jednání o marketingové spolupráci se Sekcí 8  
b) uložilo jednat se stávajícími reklamními partnery ČSOB o možnosti prodloužení resp. 

uzavření nových smluv pro rok 2004 Z: Klimpl, Matějů /  T : průběžně 
c) uložilo všem členům P-ČSOB připravit si návrhy a náměty jak dál postupovat 

v marketingové politice ČSOB v dalším období T: 22.10 
 
4/08 Plán práce P-ČSOB na 2.pololetí 2003 
 P-ČSOB  
 schválilo plán práce předsednictva ČSOB na 2. pololetí 2003 na základě návrhu a 

připomínek v diskusi – viz Příloha 1. 
 
4/09 Různé 
 P-ČSOB  

a) vzalo na vědomí informaci P. Klimpla o jednání s J.Vodrážkou – zástupcem 
SKI COMP s.r.o. o možné spolupráci při zajištění MS 2008 v libereckém regionu 

b) vzalo na vědomí  informaci o záměru vedení PWT pořádat v roce 2004 jeden ze závodů 
SP v ČR (8.5 – ČR- Lednice, 9.5 – SR – Bratislava) 

c) vzalo na vědomí informaci P. Perničky o jednání Foot komise IOF ve Skotsku 
d) vzalo na vědomí informaci z IOF, že závod ve sprintu na MS SUI bude vysílán 

v přímém přenosu švýcarské televize 
e) vzalo ne vědomí informaci M. Jiráska o jednání sekce MTBO v Jablonci n/N 
f) souhlasilo s věnováním 3 ks reprezentačních dresů pro reprezentaci neslyšících 

sportovců 
g) zabývalo se zajištěním Ankety o nejlepšího orientačního sportovce pro rok 2003, s tím, 

že na srpnové P-ČSOB předloží agentura PROOrient návrh 
h) schválilo výjezd zástupců ČSOB na tyto mezinárodní akce : 

MED Slovensko  20.6. Klimpl, Matějů, Weber 
MSJ Estonsko  8.-12.7. Klimpl, Matějů spolu s ČT 
MS Švýcarsko  3.-10.7. Klimpl spolu s ČT, Pernička 

 



 
Zpravodaj ČSOB č. 3/2003 včetně příloh má stanovenou uzávěrku dne 25.6. 2003 do 
10.00 hod., oddílová pošta bude rozesílána 27.6. 2003. Zpravodaj by měl obsahovat : 

- výběrové řízení na pořadatele MTBO 2004 
- výběrové řízení na hl. akce OB 2005 
- informaci o seminářích OB a LOB na Seči 
- výzvu o seznamy T a R  
- informace a ekonomika ČSOB 

 
Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 29.8. (pátek) od 19.00 hod. v Hradci Králové na Stříbrném 
rybníce v místě shromaždiště 3-denních závodů, které pořádá PHK. Ubytování nebude sekretariát 
zajišťovat – řešte prostřednictvím svých oddílů, neb pořadatele. 
 
 
Zapsal I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
Příloha č. 1 – Plán práce P-ČSOB na 2.pololetí 2003 


